حزب التحریر با شما و در میان شماست؛ رهبری و دعوت گران آن آماده برای تأسیس خلافت راشده ثانی بر منهج پیامبر صلی الله علیه و سلم می‌باشد و ایجاد دولت و حاکمیت بر اساس فرهنگ اسلامی در اختیار شماست که به زودی خلافت را احیاء خواهد شد که بعد از تأسیس اش، اولین دولت خواهد بود که رهبری دنیا را در دست خواهد گرفت، انشالله.

انجینیر صلاح الدین عضاضه

رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: 1443/005 هـ.ق

5 صفر 1442 هـ.ق

12 سپتمبر 2021 م

مترجم: عبدالله صالحی